
 

 
Cr. 10 No. 20-15 Tercer Piso. Int 301 //  PBX: 7449229  // Tunja, Boyacá 

www.herranymartinezabogados.com 
 

 

SEÑOR 

JUEZ PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA 

E.   S.   D. 

 

 

 

REFERENCIA:  LIQUIDACION PATRIMONIAL DE PERSONA NO 

COMERCIANTE 

RADICADO:  11001400300120190123500 

DE:    WILHELM ADOPLPHS MONTES 

 

 

FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ ROJAS, mayor de edad, domiciliado en Tunja, identificado 

con la cédula de ciudadanía No. 7.174.275 expedida en Tunja, abogado titulado y en ejercicio, con 

Tarjeta Profesional No. 149.964 del Consejo Superior de la Judicatura, Auxiliar de Justicia en mi 

condición de liquidador en el proceso de la referencia al señor Juez: 

 

Señor juez me permito allegar Proyecto de Adjudicación de Bienes del señor WILHELM 

ADOPLPHS MONTES. 

 

Anexo 1 folio 

Atentamente,  

 

 

 

 

FRANCISCO JAVIER MARTÍNEZ ROJAS 

C.C. No. 7.174.275 expedida en Tunja 

T.P.  No. 149.964  C.S de la Judicatura. 



17.500.000$     

14.976.045$     

Creditos de Primera Clase -Impuestos Identificacion Valor reconocido Valor Pagado Saldo Insoluto %

Secretaria de Hacienda 899,999,061-9 315.000,00$             315.000,00$             -$                            0,00%

Total Creditos de Primera Clase -Impuestos 315.000,00$             315.000,00$             -$                            0,00%

Creditos de Quinta Clase - Quirografarios Identificacion Valor reconocido Valor Pagado Saldo Insoluto %

BBVA 860.003.020-1 179.460.889,00$     -$                            179.460.889,00$     49,62%

BBVA 860.003.020-1 8.573.662,00$          -$                            8.573.662,00$          2,37%

PROMOCIONES Y COBRANZAS BETA S.A.S 860.354.473 146.481.613,72$     -$                            146.481.613,72$     40,50%

TUYA S.A 860032330-3 15.369.641,00$       -$                            15.369.641,00$       4,25%

GNB SUDAMERISA 860.050.750 1.928.000,00$          -$                            1.928.000,00$          0,53%

COLSUBSIDIO 860.007.336-1 9.832.284,99$          -$                            9.832.284,99$          2,72%

Total Creditos de Quinta Clase - Quirografarios 361.646.090,71$     -$                            361.646.090,71$     100,00%

315.000,00$             

TOTAL ADJUDICADO EN ACREENCIAS 315.000$                   100,00%

315.000$                   361.646.091$          100%

 FRANCISCO JAVIER MARTINEZ ROJAS

AGENTE LIQUIDADOR

NOTIFICACION: CARRERA 10 No. 20 -15 Oficina 301 TUNJA - BOYACA 

Cel 3102479874

Email: framar77@gmail

Proyecto de Adjudicacion  Acreedores

TOTAL ADJUDICADO GASTOS  ACREENCIAS

WILHELM ADOPLPHS MONTES EN LIQUIDACION PATRIMONIAL 

CC. 79.247.332

PROYECTO DE ADJUDICAICON Y LIQUIDACION DE BINES

Inventario Valorado para Adjudicar 

VEHICULO:  VOLKSWAGEN GOL POWER 1.6 5P F.E.

Total Inventario para adjudicar  $                                             32.476.045 

Juzgado 18 Civil del Circuito de Bogota RAD 2019-301 DTE BBVA DDO WILHELM ADOLPHS MONTES, TITULOS JUDICIALES


